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PG Progr. Front Frontbeschreibung Korpus (außen) Arbeitsplatte Griffvar.

2 KUFR Faro220 Anthrazit, Dünnkante NachbildungAkazie Nachbildung Akazie-037 495

KUGF Genf214 Feinstruktur weiß, Dünnkante NachbildungAkazie Nachbildung Akazie-037 418

KUMO Monza257 NachbildungEiche-hell sägerau, Dünnkante NachbildungEiche-hell sägerau Anthrazit -656 418

KUOS Oslo214 Feinstruktur weiß, Dünnkante Weiß Anthrazit -656 418

KUPD Padua257 NachbildungEiche-hell sägerau, Dünnkante Champagner Nachbildung Eiche-hell -257 495

KUZM Zamora214 Feinstruktur weiß, Dünnkante NachbildungEiche-hell sägerau Nachbildung Eiche-hell -257 418

3 KUVG Vigo156 Pinie-Fantasienougat, Dünnkante Champagner Pinie-Fant. champagner -055 495

4 KUAT Arta288 Melamin Seidengl.Sahara beige, alls. Dickkante 1,3 mm NachbildungEiche-Trüffel sägerau Nachbildung Eiche-Trüffel-164 021

KUDK Dakar286 Melamin Seidenglanzweiß, alls. Dickkante 1,3 mm NachbildungEiche-hell sägerau Nachbildung Eiche-hell -257 021

KUIM Imola289 Melamin SeidenglanzSignalrot, alls. Dickkante 1,3 mm NachbildungEiche-Trüffel sägerau Nachbildung Eiche-Trüffel-164 021

KULG Lagos286 Melamin Seidenglanzweiß, alls. Dickkante 1,3 mm Weiß Anthrazit -656 495

Oberschränke Breite Höhe BE PG 2 PG 2 PG 3 PG 4

O306-9 Oberschrank mit 1 Tür 30 cm 57,6 cm 1 Stück

O406-9 Oberschrank mit 1 Tür 40 cm 57,6 cm 1 Stück

O506-9 Oberschrank mit 1 Tür 50 cm 57,6 cm 1 Stück

OG556-9 Oberschrank mit 1 Stollenglastür 50 cm 57,6 cm 1 Stück * * *

OGH556-9 Oberschrank mit 1 Segment-Glastür 50 cm 57,6 cm * * * * * * * * *

OGH656-9 Oberschrank mit 1 Segment-Glastür 60 cm 57,6 cm * * * * * * * * *

O606-9 Oberschrank mit 1 Tür 60 cm 57,6 cm 1 Stück

O106-9 Oberschrank mit 2 Türen 100 cm 57,6 cm 1 Stück

OG156-9 Oberschrank mit 2 Stollenglastüren 100 cm 57,6 cm 1 Stück * * *

OGH156-9 Oberschrank mit 2 Segment-Glastüren 100 cm 57,6 cm * * * * * * * * *

OED606-9 Eckoberschrank mit 1 Tür 60 x 60 cm 57,6 cm 1 Stück

Oberschrank mit Klapptür Breite Höhe BE PG 2 PG 2 PG 3 PG 4

OK135-9 Oberschrank mit 1 Klappe 100 cm 35,2 cm 1 Stück

Wrasenschrank Breite Höhe BE PG 2 PG 2 PG 3 PG 4

WK606-9 Wrasenschrank mit 1 Klappe 60 cm 35,2 cm 1 Stück

Oberschränke Breite Höhe BE PG 2 PG 2 PG 3 PG 4

OL406-9 Oberschrank mit 1 Tür 40 cm 89,6 cm 1 Stück

OL506-9 Oberschrank mit 1 Tür 50 cm 89,6 cm 1 Stück

OGL556-9 Oberschrank mit 1 Stollenglastür 50 cm 89,6 cm 1 Stück * * *

OGLH556-9 Oberschrank mit 1 Segment-Glastür 50 cm 89,6 cm * * * * * * * * *

OGLH656-9 Oberschrank mit 1 Segment-Glastür 60 cm 89,6 cm * * * * * * * * *

OL606-9 Oberschrank mit 1 Tür 60 cm 89,6 cm 1 Stück

Unterschränke ohne Arbeitsplatte Breite Höhe BE PG 2 PG 2 PG 3 PG 4

UO306-9 Unterschrank mit 1 Schubkasten und 1 Tür 30 cm 82,0 cm 1 Stück

UO406-9 Unterschrank mit 1 Schubkasten und 1 Tür 40 cm 82,0 cm 1 Stück

UO436-9 Unterschrank mit 1 Schubkasten und 2 Auszügen 40 cm 82,0 cm 1 Stück

UO506-9 Unterschrank mit 1 Schubkasten und 1 Tür 50 cm 82,0 cm 1 Stück

UO536-9 Unterschrank mit 1 Schubkasten und 2 Auszügen 50 cm 82,0 cm 1 Stück

UO606-9 Unterschrank mit 1 Schubkasten und 1 Tür 60 cm 82,0 cm 1 Stück

UO636-9 Unterschrank mit 1 Schubkasten und 2 Auszügen 60 cm 82,0 cm 1 Stück

UCO606-9 Unterschrank mit 1 festen Blende und 1 Tür 60 cm 82,0 cm 1 Stück

UCO636-9 Unterschrank mit 1 festen Blende und 2 Auszügen 60 cm 82,0 cm 1 Stück

UO634-9 Herdumbau mit 1 festen Blende 60 cm 82,0 cm 1 Stück

UO106-9 Unterschrank mit 2 Schubkästen und 2 Türen 100 cm 82,0 cm 1 Stück

UO126-9 Unterschrank mit 2 Auszügen 100 cm 82,0 cm 1 Stück

UELO106-9 Eckunterschrank mit 1 Tür 110 cm 82,0 cm 1 Stück

UELGO106-9 Eckunterschrank mit 1 Tür für Ecklösung mit GSP 110 cm 82,0 cm 1 Stück

Unterschränke mit Arbeitsplatte Breite Höhe BE PG 2 PG 2 PG 3 PG 4

U306-9 Unterschrank mit 1 Schubkasten und 1 Tür 30 cm 84,8 cm 1 Stück

U406-9 Unterschrank mit 1 Schubkasten und 1 Tür 40 cm 84,8 cm 1 Stück

U436-9 Unterschrank mit 1 Schubkasten und 2 Auszügen 40 cm 84,8 cm 1 Stück

U506-9 Unterschrank mit 1 Schubkasten und 1 Tür 50 cm 84,8 cm 1 Stück

U536-9 Unterschrank mit 1 Schubkasten und 2 Auszügen 50 cm 84,8 cm 1 Stück

U606-9 Unterschrank mit 1 Schubkasten und 1 Tür 60 cm 84,8 cm 1 Stück

U636-9 Unterschrank mit 1 Schubkasten und 2 Auszügen 60 cm 84,8 cm 1 Stück

UC606-9 Unterschrank mit 1 festen Blende und 1 Tür 60 cm 84,8 cm 1 Stück

UC636-9 Unterschrank mit 1 festen Blende und 2 Auszügen 60 cm 84,8 cm 1 Stück

U634-9 Herdumbau mit 1 festen Blende 60 cm 84,8 cm 1 Stück

U106-9 Unterschrank mit 2 Schubkästen und 2 Türen 100 cm 84,8 cm (2 Packstücke) 1 Stück

U126-9 Unterschrank mit 2 Auszügen 100 cm 84,8 cm (2 Packstücke) 1 Stück

UEL106-9 Eckunterschrank mit 1 Tür 110 cm 84,8 cm (2 Packstücke) 1 Stück

UELG106-9 Eckunterschrank mit 1 Tür für Ecklösung mit GSP 110 cm 84,8 cm (2 Packstücke) 1 Stück

Spülenunterschränke Breite Höhe BE PG 2 PG 2 PG 3 PG 4

SPLO506-9 Spülenunterschrank, ohne APL, ohne Spüle m. 1 Tür 50 cm 82,0 cm 1 Stück

SPO606-9 Spülenunterschrank, 1 feste Blende, ohne APL m. 1 Tür 60 cm 82,0 cm 1 Stück

SPLO106-9 Spülenunterschrank, ohne APL, ohne Spüle m. 2 Türen 100 cm 82,0 cm 1 Stück

SPL106-9 Spülenunterschrank inkl. Spülenauflage m. 2 Türen 100 cm 85,0 cm (2 Packstücke) 1 Stück

SAPLO106-9 Spülenunterschrank inkl. APL, ohne Einbauspüle m. 2 Türen 100 cm 84,8 cm 1 Stück

SAPL106-9 Spülenunterschrank inkl. APL + Einbauspüle EB1 m. 2 Türen 100 cm 84,8 cm (2 Packstücke) 1 Stück

Irrtümer und Druckfehlervorbehalten.

Einzelbestellungen!
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PG Progr. Front Frontbeschreibung Korpus (außen) Arbeitsplatte Griffvar.

2 KUFR Faro220 Anthrazit, Dünnkante Nachbildung Akazie Nachbildung Akazie-037 495

KUGF Genf214 Feinstruktur weiß, Dünnkante Nachbildung Akazie Nachbildung Akazie-037 418

KUMO Monza257 Nachbildung Eiche-hell sägerau, Dünnkante Nachbildung Eiche-hell sägerau Anthrazit -656 418

KUOS Oslo214 Feinstruktur weiß, Dünnkante Weiß Anthrazit -656 418

KUPD Padua257 Nachbildung Eiche-hell sägerau, Dünnkante Champagner Nachbildung Eiche-hell -257 495

KUZM Zamora214 Feinstruktur weiß, Dünnkante Nachbildung Eiche-hell sägerau Nachbildung Eiche-hell -257 418

3 KUVG Vigo156 Pinie-Fantasienougat, Dünnkante Champagner Pinie-Fant. champagner -055 495

4 KUAT Arta288 Melamin Seidengl.Sahara beige, alls. Dickkante 1,3 mm Nachbildung Eiche-Trüffel sägerau Nachbildung Eiche-Trüffel-164 021

KUDK Dakar286 Melamin Seidenglanzweiß, alls. Dickkante 1,3 mm Nachbildung Eiche-hell sägerau Nachbildung Eiche-hell -257 021

KUIM Imola289 Melamin SeidenglanzSignalrot, alls. Dickkante 1,3 mm Nachbildung Eiche-Trüffel sägerau Nachbildung Eiche-Trüffel-164 021

KULG Lagos286 Melamin Seidenglanzweiß, alls. Dickkante 1,3 mm Weiß Anthrazit -656 495

Spülenschrank-Sets zur Verwendung mit Geschirrspüler incl. APL Breite Höhe BE PG 2 PG 2 PG 3 PG 4

SPGSOSET-9 Spülenschrank-Set incl. APL ohne Einbauspüle 110 cm 84,8 cm 1 Stück

SPGSSET-9 Spülenschrankset incl. APL mit Einbauspüle 110 cm 84,8 cm (2 Packstücke) 1 Stück

Tür/Dekorplatte für Elektrogeräte Breite Höhe BE PG 2 PG 2 PG 3 PG 4

T606-9 Tür für DA oder GS mit Sockel + Griff 59,6 cm 57,2 cm 1 Stück

TL606-9 Tür für DA oder GS mit Sockel + Griff 59,6 cm 70,0 cm 1 Stück

D861-9 Dekorplatte für Unterbaukühlschrank UKSGF50 48,7 cm 67,5 cm 1 Stück

Midischränke Breite Höhe BE PG 2 PG 2 PG 3 PG 4

MH606-9 Midischrank 60 cm mit 2 verlaschten Türen 60 cm 174,4 cm 1 Stück

MH660-9 Midischrank 60 cm.1 festen Blende und 1 Tür f. KS + Backofen 60 cm 174,4 cm 1 Stück

MH661-9 Midischrank 60 cm mit 2 Türen für KS 60 cm 174,4 cm 1 Stück

MHFZ306-9 Midivorratszentrum mit 2 Auszüge (4 Metallschubkästen) 30 cm 174,4 cm (2 Packstücke) 1 Stück

Hochschränke Breite Höhe BE PG 2 PG 2 PG 3 PG 4

H606-9 Hochschrank 60 cm mit 2 verlaschten Türen 60 cm 206,8 cm 1 Stück

H614-9 Hochschrank 60 cm mit 1 Klappe und 2 Türen f. KS N: 144,6 cm 60 cm 206,8 cm 1 Stück

H661-9 Hochschrank 60 cm mit 1 Klappe und 2 Türen f. KS N: 88,0 cm 60 cm 206,8 cm 1 Stück

HOMK660-9 Hochschrank 60 cm, 1 Klappe, 1 festenBlende, 1 Tür f. KS + Backofen 60 cm 206,8 cm 1 Stück

HFZ306-9 Vorratszentrum mit 2 Auszüge (5 Metallschubkästen) 30 cm 206,8 cm 1 Stück

Irrtümer und Druckfehlervorbehalten.

Einzelbestellungen!

 OPTIMAL


